
MIÉRCOLES 19 DE AGOSTO DE 2009Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 196

23192/2008. — Ramón García Molina.
23193/2008. — Aurora Caballero Gómez.
23194/2008. — Isabel Antoranz Herranz.
23195/2008. — Félix Martínez Sánchez.
Madrid, a 3 de julio de 2009.—La Subdirectora General de Coor-

dinación de la Dependencia, Belén Bernabéu González.
(03/26.516/09)

Consejería de Empleo y Mujer
Resolución de 23 de junio de 2009, de la Dirección General de Tra-

bajo, sobre registro, depósito y publicación del convenio colecti-
vo del Ayuntamiento de Paracuellos de Jarama (personal laboral)
(código número 2813292).

Examinado el texto del convenio colectivo del Ayuntamiento de
Paracuellos de Jarama (personal laboral), suscrito por la comisión
negociadora del mismo el día 24 de abril de 2008, completada la do-
cumentación exigida en el artículo 6 del Real Decreto 1040/1981,
de 22 de mayo, sobre Registro y Depósito de Convenios Colectivos
de Trabajo, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 2 de di-
cho Real Decreto, en el artículo 90.2 y 3 del Texto Refundido de la
Ley del Estatuto de los Trabajadores, aprobado por Real Decreto Le-
gislativo 1/1995, de 24 de marzo, y en el artículo 6.1.a) del Decre-
to 150/2007, de 29 de noviembre, por el que se establece la estructu-
ra orgánica de la Consejería de Empleo y Mujer, esta Dirección
General,

RESUELVE

1.o Inscribir dicho convenio en el Registro Especial de Conve-
nios Colectivos de esta Dirección, y proceder al correspondiente de-
pósito en este Organismo.

2.o Disponer la publicación del presente Anexo, obligatoria y
gratuita, en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 23 de junio de 2009.—El Director General de Trabajo,
Javier Vallejo Santamaría.

CONVENIO COLECTIVO DEL EMPLEADO PÚBLICO
LABORAL DEL AYUNTAMIENTO DE PARACUELLOS

DE JARAMA



MIÉRCOLES 19 DE AGOSTO DE 2009B.O.C.M. Núm. 196 Pág. 45



MIÉRCOLES 19 DE AGOSTO DE 2009Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 196



MIÉRCOLES 19 DE AGOSTO DE 2009B.O.C.M. Núm. 196 Pág. 47



MIÉRCOLES 19 DE AGOSTO DE 2009Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 196



MIÉRCOLES 19 DE AGOSTO DE 2009B.O.C.M. Núm. 196 Pág. 49



MIÉRCOLES 19 DE AGOSTO DE 2009Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 196



MIÉRCOLES 19 DE AGOSTO DE 2009B.O.C.M. Núm. 196 Pág. 51



MIÉRCOLES 19 DE AGOSTO DE 2009Pág. 52 B.O.C.M. Núm. 196



MIÉRCOLES 19 DE AGOSTO DE 2009B.O.C.M. Núm. 196 Pág. 53



MIÉRCOLES 19 DE AGOSTO DE 2009Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 196



MIÉRCOLES 19 DE AGOSTO DE 2009B.O.C.M. Núm. 196 Pág. 55



MIÉRCOLES 19 DE AGOSTO DE 2009Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 196

(03/23.616/09)


